
Jméno vedoucího práce:

Jméno studenta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost studenta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků  v praxi: průměrná nadprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ano ne

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 8.9.2014

 Studentka se nevyhnula pravopisným, stylistickým i některým formálním chybám. Časová tíseň při 

zpracování poznamenala jak teoretická východiska práce, tak i pečlivější metodologické zpracování  a 

výsledky včetně statistického zpracování. . 

podpis

66

22 (včetně internet. zdrojů)/ 3 cizojaz.

13 tab., 20 grafů, 11 str. příloh

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE
Mgr. Šárka Panská

Magdalena Husáková

Predikce vývojových tendencí pro fitness aerobik

Na základě obsahové analýzy nejúspěšnějších sestav z MS 2012 a 2013 predikovat vývojové trendy v 

choreografiích soutěžních sestav v organizaci FISAF. 




